

# IC INVEST VARDE ApS

**CVR-nr.: 29930872**

Gartnervangen 12  
6800 Varde

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2022**

---

**Ivan Rabæk Christiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IC INVEST VARDE ApS  
Gartnervangen 12  
6800 Varde

CVR-nr.: 29930872  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 14.479 kr., mod et overskud på 17.123 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende i forhold til selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		12.687	17.147
Øvrige finansielle omkostninger		-27.165	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.478</b>	<b>17.123</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.478</b>	<b>17.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.478	17.123
<b>I alt</b>		<b>-14.478</b>	<b>17.123</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 2.227	kr. 2.162
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.227</b>	<b>2.162</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		171.632	186.204
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>171.632</b>	<b>186.204</b>
Likvide beholdninger		103.131	103.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>276.990</b>	<b>291.468</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>276.990</b>	<b>291.468</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		101.990	116.468
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>226.990</b>	<b>241.468</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>276.990</b>	<b>291.468</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0